



Kiljavan opiston koulutusta toukokuussa ja elokuussa 2016

TOUKOKUUN TÄYDENNYSKURSSEJA (toimita näihin hakemus pikaisesti!)

Rohkeutta esiintymiseen, 5 päivää, 9.–13.5.2016 YLEINEN

Kurssilla tehdään monipuolisia rohkeutta ja esiintymistä vahvistavia harjoituksia. Tavoitteena on luoda turvallinen ja luova ilmapiiri, joka mahdollistaa kurssilaisten itsensä kehittämisen omista lähtökohdistaan käsin. Kurssin kuluessa jokainen ylittää itsensä.

Haastavat vuorovaikutustilanteet, 3 päivää, 16.–18.5.2016 YLEINEN

Haastavat vuorovaikutustilanteet – kurssi antaa valmiuksia kohdata työyhteisöjen hankalia vuorovaikutustilanteita ratkaisukeskeisessä hengessä.

Ergonomia, 3 päivää, 23.–25.5.2016 YLEINEN

Kurssilla perehdytään työn ja työympäristön kehittämiseen sekä työn suunnitteluun, mitä on huomioitava ihmisen, tekniikan ja organisaation yhteensovittamisessa työelämässä.

Riskien hallinta, 3 päivää, 23.–25.5.2016 YLEINEN, TEAM, PUU, SEL, AKT, PAPERI

Kurssi antaa hyvät valmiudet ennakoivaan työturvallisuustyöhön ja erilaisten riskien hallintamenetelmien käyttöön. Kurssi lisää tietoisuutta riskien arvioinnin tarkoituksesta ja sen hyödyntämisestä työn eri vaiheissa sekä työn suunnitteluvaiheessa.

Sosiaaliturvan perusteet, 3 päivää, 23.–25.5.2016 YLEINEN

Sosiaaliturvan perusteet -kurssi antaa valmiudet tuntee työstä syntyvän sosiaaliturvan perusteita: työttömyysturvan ja eläkkeiden määräytymistä, sairastumiseen liittyviä oikeuksia sekä työn tekemisen aikaan liittyviä opiskelumahdollisuuksia

ELOKUUN TÄYDENNYSKURSSEJA

Tuottavuus ja hyvinvointi, 5 päivää, 29.8.–2.9.2016 YLEINEN

Kurssin on tehostaa työsuojeluedustajien toimintaa ja osaamista työpaikan kehittäjinä. Lisäksi kurssi antaa välineitä muutoksen, hyvinvoinnin ja yhteistoiminnan hallintaan sekä työsuojelun kytkemiseen muuhunkin toimintaan kuten tuottavuuteen.

Yhteisten työpaikkojen turvallisuus, 3 päivää, 29.–31.8.2016 YLEINEN

Kurssin antaa keinoja kehittää yhteisten työpaikkojen turvallisuutta ja selvittää eri toimijoiden ja työyhteisöjen vastuut ja velvoitteet yhteisellä työpaikalla. Kurssi auttaa tiedostamaan kaikkien työsuojelutoimijoiden aseman ja tehtävät sekä lisää työsuojelutoimijoiden välistä yhteistyötä.

Työhyvinvoinnin arviointi ja hallinta työpaikalla, 3 päivää, 29.–31.8.2016 YLEINEN

Tavoitteena on syventävää peruskoulutuksessa saatua tietoa työhyvinvoinnin kehittämisestä. Kurssilla perehdytään erilaisiin työhyvinvoinnin ja työyhteisöjen toimivuuden havainnointi- ja arviointimenetelmiin. Lisäksi tarkastellaan työhyvinvoinnin kehittämiskäytännöjä ja -menetelmiä.